Direction Régionale et Interdépartementale

PREFET : . !
DE LA REGION de I’Alimentation, de I’Agriculture
D'ILE-DE-FRANCE et de la Forét

Liberté
Egalité
Fraternité

PUBLICITE

relative a une demande d’autorisation d’exploiter
au titre du

CONTROLE DES STRUCTURES des EXPLOITATIONS AGRICOLES

conformément aux articles L331-3, D. 331-4-1 et R. 331-4
du code rural et de la péche maritime

Liste des parcelles objet de la demande d’autorisation d’exploiter n°® 94-25-02

Nom du demandeur : SCEA NOISEAU (Monsieur Ludovic NAUDIER) - 2 rue du Général de Gaulle 94880

NOISEAU

Date de publication : 26/05/2025

Commune Référence cadastrale | Propriétaire Surface ('er’\ ha) TOTAL
exploitée
Périgny (94520) AA 44 Josette LAVERGNE 0,0968 0,0968
0,3952
0,3473
B1915 - B1920 - B1916 - 01637] . ecos
Servon (77170) ZA11 - ZA2 - ZAS53- ZA | Josette LAVERGNE 3,7332 !
55 12,9971
0,0063
0,0095
7,2134
Servon (77170) | 55537 ABS7 AT jogiie sTRITT 113191 50,7300
2,4856
9,9000
Noiseau (94880) | AL33 Mélanie NAUDIER 5,724 5,724
Servon (77170) A262 - A1448 Mélanie NAUDIER 17,1973 17,1973
Noiseau (94880) AE121- AE125 - AE126 | Indivision Naudier (Frédéric) 0,1855 0,1855
Noiseau (94880) ANS Indivision Naudier (Véronique) 20,2838 20,2838
Servon (77170) A764 Michele REDELE 25,0000 25,0000




Commune

Référence cadastrale

Propriétaire

Surface (en ha)
exploitée

TOTAL

Noiseau (94880)

AM1- AM25 - AM4 -
AM3

Orange Immobilier

12,7130

13,2381

0,1641

2,6149

28,7301

Noiseau (94880)

AE120 - AE124 - AE127
- AI196 - Al51 - Al54 -
AI56

Frédéric NAUDIER

0,3821

0,0036

0,0240

0,6831

0,3079

0,3340

0,9310

2,6657

Noiseau (94880)

AK10 - AK13 - AK4 -
AKS - AL27 - ANT -
AN2 - AN3 - AN4

Frédéric NAUDIER

6,9837

4,8819

7,4524

0,7048

6,2699

0,5801

7,8853

0,0643

10,2537

45,0761

Noiseau (94880)

Al194 - AK2 - AK20 -
AK21 - AL35 - AP14

Véronique NAUDIER

0,2358

3,1715

2,8577

0,7673

0,6381

2,7999

10,4703

Santeny (94440)

AH11 - AH22 - AH24 -
AH26 - AI5S6 - Al78

Véronique NAUDIER

1,9253

1,9253

La date limite de dépdt des demandes d’autorisation d’exploiter est fixée au : 26/06/2025

Les demandes d’autorisation d’exploiter doivent étre déposées auprés de la DRIAAF ile-de-France

(Service Régional d’Economie Agricole — 5 rue Leblanc 75911 PARIS Cedex 15)

Le formulaire de demande d’autorisation d’exploiter est téléchargeable sur le site internet :
http://driaaf.ile-de-france.agriculture.gouv.fr/La-procedure-de-controle-des

Il est également possible de déposer cette demande d’autorisation d’exploiter en ligne sur demarches-
simplifiees.fr: https://www.demarches-simplifiees.fr/commencer/demande-d-autorisation-d-exploiter-

ile-de-france

Contact DRIAAF IDF : Stéphanie COUTTE (tel : 01.82.52.45.83)

stephanie.coutte@agriculture.gouv.fr
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